平成 28 年５月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 買 取 王 国

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 長谷川 和 夫

（コード番号：3181）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 中 島 康 博

（ TEL. 052-304-7851）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開示しました「監査等委員会設置会社への移行及び定款一部変更に関する

お知らせ」のとおり、平成28年５月２日開催の取締役会において、平成28年５月27日開催

予定の第17期定時株主総会で承認されることを条件として、監査等委員会設置会社へ移行

する方針を決議いたしました。

これに伴い、同定時株主総会に付議する取締役候補を下記のとおり内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（平成 28 年５月 27 日開催予定の第 17 期定時株主総会に付議）

氏  名 新役職名 現役職名

長谷川 和夫 代表取締役 社長 同左

中島  康博 取締役 同左

壬生  順三 取締役 専務取締役

長谷川 太一 取締役 同左

２．監査等委員である取締役候補者

（平成 28 年５月 27 日開催予定の第 17 期定時株主総会に付議）

氏  名 新役職名 現役職名

松岡  保富 取締役 監査等委員 監査役（常勤）

深谷  雅俊 取締役 監査等委員（社外） 社外監査役

西川  幸孝 取締役 監査等委員（社外） 新任

３．退任予定監査役（平成 28 年５月 27 日付）

氏  名 現役職名

荒木  隆浩 社外監査役

以上